Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone.—Un exemplar
10 bani.—Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 48.

Brașov, Vineri 2 (15) Martie.

1901.

## Pacea când se va face în Austria?

Vedând, cum în camera din Viena urmăză acum liniștit desbaterile asupra proiectelor puse la ordinea zilei, în urma înțelegerii dintre guvern și partide, se impune de sine întrebarea, dacă acesta este un semn de îndreptare și ameliorare a situațiunii?